
 

 
Dipartimento di Storia dell’arte e Spettacolo.  Arti visive, teatro, cinema, danza, spettacolo digitale e 
musicale, patrimoni culturali. 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587      PI 02133771002 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913409  
 

	
  
Prot.	
  n.10/2015	
  	
  
Classif.	
  III/5	
  
	
  

APPROVAZIONE	
  ATTI	
  PROCEDURA	
  COMPARATIVA	
  	
  N.	
  26/2014	
  
	
  

IL	
  DIRETTORE	
  
VISTO	
  

	
  il	
  Regolamento	
  per	
   l’affidamento	
  di	
   incarichi	
  di	
   collaborazione	
  coordinata	
  e	
  continuativa,	
  
consulenza	
  professionale	
  e	
  prestazione	
  occasionale	
   in	
  vigore	
  presso	
  “Sapienza”	
  Università	
  
di	
  Roma,	
  reso	
  esecutivo	
  con	
  D.D.	
  n.	
  768	
  del	
  12/8/2008;	
  
	
  

CONSIDERATO	
  
che	
  dalla	
  verifica	
  preliminare	
  all’interno	
  dell’Università	
  non	
  sono	
  emerse	
  disponibilità	
  
ovvero	
  competenze	
  adeguate	
  per	
  far	
  fronte	
  alle	
  esigenze	
  rappresentate	
  dalla	
  Facoltà	
  ;	
  
	
  

VISTO	
  
il	
  bando	
  di	
  selezione	
  del	
  16.09.2014	
  n.	
  26/2014	
  prot.	
  n.	
  462/2014	
  con	
  il	
  quale	
  è	
  stata	
  
indetta	
  una	
  procedura	
  comparativa	
  pubblica,	
  per	
  titoli,	
  per	
  il	
  conferimento	
  di	
  un	
  contratto	
  
integrativo	
  da	
  attivare	
  nell’ambito	
  del	
  seguente	
  insegnamento	
  del	
  Master	
  in	
  
“Sceneggiatura	
  e	
  produzione	
  audiovisiva”	
  per	
  l’incarico	
  di	
  insegnamento	
  in:	
  “LEGISLAZIONE	
  
E	
  CONTRATTUALISTICA	
  DEL	
  SETTORE	
  AUDIOVISIVO”	
  

VISTO	
  

	
  il	
  verbale	
  redatto	
  dalla	
  Commissione	
  esaminatrice	
  in	
  data	
  30/10/2014;	
  
	
  

DISPONE	
  
Art.	
  1	
  -­‐	
  Sono	
  approvati	
  gli	
  atti	
  relativi	
  alla	
  selezione	
  n.	
  26/2014	
  per	
  il	
  conferimento	
  di	
  un	
  
contratto	
  integrativo	
  da	
  attivare	
  nell’ambito	
  del	
  seguente	
  insegnamento	
  del	
  Master	
  in	
  
“Sceneggiatura	
  e	
  produzione	
  audiovisiva”	
  per	
  l’incarico	
  di	
  insegnamento	
  in:	
  “LEGISLAZIONE	
  
E	
  CONTRATTUALISTICA	
  DEL	
  SETTORE	
  AUDIOVISIVO”.	
  

Art.	
  2	
  -­‐	
  E’	
  approvata	
  la	
  graduatoria	
  di	
  merito	
  di	
  cui	
  all’art.	
  1	
  ove	
  risulta	
  vincitore	
  dell’incarico	
  
il	
  candidato	
  	
  dott.	
  Alessandro	
  Lazzareschi	
  risultato	
  idoneo.	
  
Per	
  effetto	
  di	
  quanto	
  disposto	
  si	
  procederà	
  al	
  conferimento	
  dell’incarico	
  al	
  dott.	
  Alessandro	
  
Lazzareschi.	
  
Il	
   presente	
   provvedimento	
   sarà	
   acquisito	
   alla	
   raccolta	
   interna	
   e	
   reso	
   pubblico	
   mediante	
  
affissione	
   all’albo	
   del	
   Dipartimento	
   e	
   pubblicato	
   sul	
   sito	
   web	
   del	
   Dipartimento	
   e	
  
dell’Università.	
  
	
  
Roma,	
  14	
  gennaio	
  2015	
  	
  	
  	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  DIRETTORE	
  	
  

	
  	
  (Prof.ssa	
  Marina	
  RIGHETTI)	
  


